
Kosten und Einnahmen

Suche: "mustermann", Kontakt: "Ausblenden", Archivierte Einträge: "Alle", Leads: "Alle"Filter

Kontakt Vermittlerprovision
Nettoprämie DifferenzOrt Courtage Aufwand

52'734.20 950.285'251.95
Abels Conrad
Laufen

0.00
4'301.67

21'701.10 -2'429.51655.60
Abels Berta
Laufen

1.75
3'083.36

0.00 0.000.00
Abels Dario
Laufen

0.00
0.00

0.00 0.000.00
Abels Evi
Laufen

0.00
0.00

6'110.00 -1'939.2526.60
Mustermann Franz
Liestal

0.00
1'965.85

19'719.40 -338.20536.80
Mustermann Gabriela
Liestal

0.00
875.00

0.00 -875.000.00
Mustermann Herbert
Liestal

0.00
875.00

0.00 -875.000.00
Mustermann Illona
Liestal

0.00
875.00

408'088.40 19'794.3325'093.50
Abels & Mustermann AG
Aesch BL

1'100.00
4'199.17

3'640.00 -757.2433.60
Obrist Hans
Pratteln

0.00
790.84

0.00 0.000.00
Polsini Mario
Gelterkinden

0.00
0.00

0.00 -125.000.00
Burri Susanne
Reinach

0.00
125.00

3'500.00 29.0029.00
Niederer Ralph
Basel

0.00
0.00

0.00 -262.500.00
Bucher Lea
Aesch BL

0.00
262.50

0.00 -154.170.00
Bruttin Norbert
Pratteln

0.00
154.17

0.00 0.000.00
Rudin Cédric
Basel

0.00
0.00
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Kontakt Vermittlerprovision
Nettoprämie DifferenzOrt Courtage Aufwand

16Anzahl Kontakte:
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Total Prämie: 515'493.10

Total Courtage: 31'627.05

17'507.56Total Aufwand:

Total Differenz: 13'017.74


